
1025585-0212
SPLIT - VELA LUKA

20.06.2019

ELEKTRONSKA PUTNA KARTA

Osnovica:
Lučka pristojba:
PDV:

Ukupno HRK:

90,24
7,20

22,56

120,00

Kod na vrhu karte dužni ste predočiti prilikom ukrcaja. Kartu tiskajte ili 
imajte spreman prikaz koda na zaslonu mobilnog uređaja.

Broj platne transakcije 7176833

Vrijeme transakcije 22.5.2019. 8:03:07

Način plaćanja AMEX

OSOBE 12+ 1 60,00

OSOBE 12+ 1 60,00


